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מתפקד ומוביל כמו ענף החלב. לצד האיומים מחוץ ולמרות כל 
מה שחווינו, אנחנו ניצבים עדיין גם איומים מבית, החלטות 
מדיניות שגויות, ובראשן הסכם המכסים עם ארצות הברית, 

שעלול לפגוע קשה  בחקלאות בכלל ובענף החלב בפרט. 
מדובר באיום ממשי, לא רק על פרנסתן של אלפי משפחות - 

אלא על ביטחון המזון של מדינת ישראל. מנכ"ל התאחדות 
יצרני החלב, דגן יראל התייחס בדבריו למציאות המורכבת 
ואמר  "מזה כשנה ושבעה חודשים שענף החלב פועל בצל 

המלחמה הקשה והמתמשכת. בשנה שעברה נפגשנו לציין את 
שבועות במושב פטיש בעוטף, באזור שהתמודד עם הטבח 

הנורא של השבעה באוקטובר ואירועי התקופה. מכאן נכאב 
את האובדן של החברים לדרך, נחזק את הפצועים והשבים, 
נעטוף את הקהילות ונזעק לשובם של אלו שעדיין מאחור. 

בחג הזה אנחנו באזור הגליל המערבי, בקיבוץ בית העמק - בו 
הוקמה בשנת 2022 אחת מהרפתות החדשניות והמתקדמות 

בישראל, רפת בראשית. וכמו הרפת כאן, כך רפתות הגליל 
והצפון התמודדו בשנה האחרונה עם מציאות בלתי נתפסת 

מול ירי הרקטות והאיומים הביטחוניים מגבול לבנון". 

 דגן יראל "ביטול המכסים עלול לגדוע
את ענף החלב"

יראל פנה לשר החקלאות ואמר "אדוני השר, אתה היית 
עם אנשי החלב המדהימים שלנו בשעות המורכבות. הכרת 

בתרומתם במהלך אירועי התקופה, נלחמת לצרף למשרדך את 
צמד המילים: ביטחון המזון. צמד מילים המגלם הלכה למעשה 

את תפיסת החקלאות וחשיבותה, המכיר בייצור המקומי 
צורך לאומי ממשי, היום ולשנים הבאות.  מדינת ישראל 

יכולה לסמוך על ענף החלב. ענף אשר מוכיח את עמידתו מול 
האתגרים המורכבים. אלא שבמקום הבטחת יציבות וודאות 

לרפתנים למול התעצמות האתגרים, השמיים היתקדרו, 

ענן כבד מכסה את האופק". בהתייחסו לחשש מפני ביטול 
המכסים מארה"ב אמר יראל "ההחלטה על ביטול המכסים 
מארצות הברית עלולה לגדוע את ענף החלב המפואר. היא 

תפגע אנושות בעתיד הרפת הישראלית ובעתיד הייצור 
החקלאי המקומי, וזאת בניגוד מוחלט לפעולה המתבקשת: 

חיזוק הרפתנים, ענף החלב הישראלי והתוצרת המקומית. אני 
אומר לכם! מדינת ישראל לא יכולה לוותר על יצרני החלב 

שלה, על  החקלאים שלה שמהווים את חוד ההחנית של 
ההתיישבות והביטחון הלאומי. ולכן גם במאבק הזה ננצח". 
מנכ"ל ההתאחדות אף פנה ליצרנים, רפתנים ואמר "דעתם 

לעמוד במבחן הקשה ביותר - להבטיח שלא יהיה מחסור 
בחלב בבתים בימי המלחמה העצימה, להבטיח לאזרחי ישראל 
את ביטחון המזון גם במצבי חירום ובאירועי קיצון. רפתניות, 

רפתנים, אנשי ענף החלב, אני מבקש מכם! הרימו ראש! היו 
גאים בשליחות החלב שאנו נושאים יחד, בהשראה ובסיכוי 

שאנו מובילים לתקומה ולצמיחה מחדש. מדינת ישראל 
יכולה לסמוך על ענף החלב. ענף אשר מוכיח את עמידתו 

מול האתגרים המורכבים. אבל אסור למדינה לוותר על יצרני 
החלב שלה, על  החקלאים שלה שמהווים את חוד ההחנית 

של ההתיישבות והביטחון הלאומי ענף החלב ממלא את 
הטנא בחלב כחול-לבן כבר 100 שנה - וכולנו מחויבים שענף 

החלב ימלא את הטנא בחלב כחול-לבן גם ב-100 השנים 
הבאות. לרפתנים שלנו ולחלב שלנו אין ולא יהיה תחליף".  

את האירוע הנחה השחקן והקומיקאי צביקה הדר, ובליבו עמד 
טקס מיוחד במסגרתו נחשפו הערכים המרכזיים שמובילים 

את ענף החלב - ובהם: ביטחון המזון, ציונות, אחריות 
חברתית, איכות, חדשנות, מחויבות יומיומית, התיישבות 

ופריפריה אשר מבטאים את התרומה המשולבת של הענף 
לחברה הישראלית. ▲
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